

حادثه

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا: روابط غیرمتعارف ارتباط مستقیمی با جرایم جنایی دارد

● معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا به تشریح پرونده‌هایی پرداخت که روابط غیرمتعارف بین زنان و مردان منجر به جرایمی نظیر قتل، تجاوز، خودکشی و ازهم‌پاشیده‌شدن کانون خانواده‌ها شده است. سرهنگ مصطفایی، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی ناجا در ارتباط با نقش روابط نامتعارف افراد در وقوع جرایم جنایی گفت: در بسیاری از جرایم مانند سرقت، کلاهبرداری، قاچاق و... انگیزه وقوع جرم، کسب منافع مادی است. در این جرایم رفتار و ارتباط مال‌باخته شاید نقش چندانی در شکل‌گیری جرم نداشته باشد ولی درمورد جرایم جنایی مانند قتل، تجاوز و آدم‌ربایی یا آسیب‌های اجتماعی مانند خودکشی، ارتباطات و رفتار نقش تعیین‌کننده و مؤثری دارد و به هر میزان دامنه رفتار و ارتباطات سنجیده، معقول و مطابق عرف باشد، احتمال آسیب هم کمتر است. این مقام پلیس آگاهی ناجا در پاسخ به این سؤال که ارتباطات در چه صورتی، منتهی به وقوع جرایمی نظیر قتل، تجاوز و... می‌شود؛ بیان کرد: معمولاً روابطی که خارج از عرف اجتماعی و بدون شناخت کافی از طرف مقابل برقرار شود؛ باعث ترس افراد از افشاشدن این ارتباط می‌شود. همین میل به پنهان‌کاری و عدم تمایل برای فاش‌شدن، نشانه‌ای بر غیرمتعارف‌بودن رابطه است. این ارتباط‌ها بیشتر پنهانی هستند و به شکل‌های مختلف موجب آسیب یا مشکلات بعدی می‌شوند. وی در ارتباط با مصادیق این جرایم تصریح کرد: مصادیق زیادی را می‌توان در صفحات حوادث روزنامه‌ها مشاهده کرد که رابطه غیرمتعارف منجر به وقوع جرایم جنایی نظیر قتل، تجاوز، خودکشی یا ازهم‌پاشیدن کانون خانواده‌ها شده است؛ به‌عنوان مثال در یکی از پرونده‌ها دانشجوی دختری با یک فرد متاهل رابطه پنهانی برقرار می‌کند که بعد از فاش شدن این رابطه، زندگی خانوادگی آن مرد متاهل، همسرش طلاق می‌گیرد، سپس خانواده دختر از موضوع مطلع شده و با ازدواج آنها مخالفت می‌کند که درنتیاج مرد، دختر را به قتل می‌رساند و خود نیز خودکشی می‌کند. سرهنگ مصطفایی درباره نقش وسایل ارتباطی جدید در وقوع جرم گفت: ابزارهای نو، ارتباطات را تسهیل و دامنه جغرافیایی و زمان را گسترده می‌کند.

شرق: زنی جوان با همدستی دو خلافکار با تهیه فیلم از مردان از آنها اخاذی می‌کرد. به گزارش خبرنگار ما فردی روز چهارم ماه جاری با مراجعه به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در شکایتی عنوان کرد دو مرد و یک زن، ضمن ضرب‌وشتم وی اقدام به زورگیری اموالش کرده‌اند و بسا تهیه فیلم قصد اخاذی از وی را دارند.

شاکلی پس از معرفی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۴ روز حادثه همسر یکی از دوستانم به نام مریم من تماس گرفت و گفت: «عباس با شما کار دارد؛ می‌توانی به منزل ما بیایی؟» از او خواستم گوشی را به عباس بدهد تا با او صحبت کنم ولی اصرار کرد عباس حالش خوب نیست و نمی‌تواند صحبت کند. به همین علت به منزل عباس در منطقه شادآباد رفتم. به محض ورود به خانه، ناگهان دو مرد روی سرم ریختند و با قفه و چاقو مرا تهدید کردند. یکی از افرادی که قفه در دست داشت و مشخص بود رئیس آنهاست، به‌زور لباس‌هایم را از تن درآورد و از من فیلم‌برداری کرد. آنها علاوه بر گرفتن تمامی وجوه نقد همراهم، کارت عابر بانک مرا نیز گرفتند.



مریم همراه یکی از آنها از خانه بیرون رفت. پس از مراجعه مجدد آنها به خانه متوجه شدم که به یک طافروشی رفته و با پول من خرید کرده‌اند. آنها مرا ساعت ۲۱:۳۰ رها اما تهدید کردند فقط ۲۴ ساعت فرصت دارم تا پول بیشتری برایشان تهیه کنم و در غیراین‌صورت فیلم مرا بین اقوام و دوستانم پخش خواهند کرد.» کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت عباس و مریم، در تحقیقات نامحسوس از محل، اطلاع پیدا کردند چندی‌پیش عباس از مریم جدا شده بود و درحال حاضر مریم تنها زندگی می‌کند و افراد مختلفی به منزل مریم رفت‌وآمد دارند که همین موضوع باعث اعتراض و ناراحتی آنها شده

حوادث

تهیه فیلم، شیوه‌ای برای اخاذی



است. کارآگاهان با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از وضعیت زندگی مریم، این ۳۲ ساله و یکی دیگر از متهمان به نام سامان (۲۲ساله) را دستگیر کردند. سامان و مریم در بازجویی‌ها گفتند طراحی تمامی اقدامات آنها توسط یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام اکبر (۲۸ساله) انجام شده و تهیه فیلم از شاکلی پرونده نیز توسط اکبر صورت گرفته است. مریم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «به درخواست اکبر با شاکلی تماس گرفتم و از او خواستم به بهانه ملاقات با عباس به خانه ما بیاید. زمان ورود شاکلی به خانه، اکبر و سامان با قفه و چاقو به سمت او حمله‌ور شدند و نقشه‌مان را اجرا کردیم.» سامان با

قتل باجناق به دلیل سوءظن

بود رفتم، سلاحی تهیه کردم و برگشتم بعد کوروش را به جایی خلوت کشاندم و با شلیک چند گلوله او را به قتل رساندم و جسدش را در بیان دفن کردم.» تحقیقات پلیس نشان داد بعد از کم‌شدن کوروش از سوی خانواده‌اش پرونده‌ای در دادسرا تشکیل و آنها خواستار مشخص‌شدن سرنوشت او شده بودند اما به پویا مشکوک نبودند و در شکایت خود اصلا از وی نامی نبرده بودند. همسر کوروش به‌مأموران گفت: «ما اصلا فکر نمی‌کردیم کوروش به دست پویا کشته شده باشد. چون آنها در ظاهر رابطه خوبی با هم داشتند. در سال‌هایی که پویا داماد خانواده ما شده بود دوستی عمیقی با شوهرم داشت و مرتب با هم بیرون می‌رفتند و خواهرم هم به خانه من می‌آمد. وقتی به پویا گفتم کوروش گم شده است، گفت هرکاری می‌کند تا او را پیدا کنیم من واقعا نمی‌دانم او چرا این کار را کرده است ضمن اینکه شوهرم به‌شوهرم من مثل خواهر خودش نگاه می‌کرد و اصلا گفته‌های متهم درست نیست.» همسر پویا هم اظهارات خواهرش را

تأیید کرد و گفت: «چون ما از شهرستان به تهران آمده بودیم و کسی را نداشتیم، پویا خودش رفت‌وآمد من به خانه خواهرم موافقت کرد حتی بعضی روزها خودش مرا به خانه خواهرم می‌برد و شب موقع برگشتن مرا هم به خانه می‌آورد من و شوهرخواهرم هیچ رابطه‌ای با هم نداشتیم و او مثل برادر من بود، کوروش واقعا آدم خوبی بود من نمی‌دانم چرا پویا با او چنین رفتاری کرده است.» پویا که مدرکی درباره رابطه همسر و باجناقش نداشت در اعترافش گفت: «من از نگاه‌هایی که کوروش به همسرم می‌کرد فهمیدم بودم رابطه‌ای بین آنهاست اوایل به خاطر اینکه زنم تنها بود او را به خانه خواهرش می‌بردم بعد از مدتی متوجه شدم وقتی که حتی یک روز به خانه خواهرش نمی‌رود کوروش سراغ او را می‌گیرد و فهمیدم رابطه‌ای بین آنهاست چند بار موضوع را به همسرم گفتم اما انکار کرد و گفت اگر می‌خواهی، من به خانه آنها نمی‌روم اما من این‌طور نمی‌خواستم. به همسرم اجازه دادم به خانه کوروش بروم بعضی وقت‌ها متوجه می‌شدم کوروش سر ظهر

اعتراف به این موضوع که در سه ماه گذشته علاوه بر شاکلی پرونده از دو نفر دیگر به همین شیوه و شگرد زورگیری کرده‌اند، در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «ابتدا مریم با آنها تماس می‌گرفت. زمانی که آنها به خانه می‌آمدند، من و اکبر که داخل خانه حضور داشتیم، با قفه آنها را تهدید می‌کردیم و اکبر از آنها فیلم می‌گرفت. پس از ضرب‌وشتم و گرفتن اموال، اکبر عنوان می‌کرد باید پول بیشتری تهیه کنند تا او فیلمشان را پخش نکند. از آنجایی که آن دو نفر اکبر را کاملاً می‌شناختند از ترس او پول درخواستی وی را تهیه کردند.» کارآگاهان با شناسایی محل تردد سرکرده گروه در بوستان الهام در منطقه بلوار فردوس، وی را دستگیر کردند. در همان بررسی اولیه سوابق متهم مشخص شد اکبر بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف سرقت، کلاهبرداری، نزاع، درگیری و... روانه زندان شده است. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با اعتراف صریح هر سه متهم به اخاذی و تهیه فیلم، آنها برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.»

به خانه‌اش رفته؛ یعنی در زمانی که نیازی نبود خانه باشد. من می‌فهمیدم موضوع چیست او به خاطر زن من می‌رفت. درنهایت تصمیم گرفتم او را بکشم. به شهرمان رفتم و از آنجا اسلحه‌ای خریداری کردم و به خانه‌ام برگشتم کوروش را به بهانه اینکه کاری واجب دارم و می‌خواهم با او صحبت کنم به بیابان کشاندم و آنجا به او گفتم نباید به اعتماد من خیانت می‌کرد. هرچند کوروش می‌گفت این کار را نکرده است و اصلا کاری به کار زن من نداشته اما من مطمئن بودم که این‌طور بود به همین خاطر هم به او چند بار شلیک و بعد هم همان‌جا دفنش کردم و برگشتم. چون در ظاهر با هم درگیری نداشتیم، مطمئن بودم که مأموران به من شک نمی‌کنند و خواهرم‌زم هم مشکوک نمی‌شود. چند روز بعد در جریان یک درگیری لفظی فردی را تهدید کردم که همین باعث شد بازداشت شوم. پرونده بعد از پایان تحقیقات و صدورگرفیرخواست علیه متهم برای رسیدگی به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.

استادحسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران / دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان؛ والسنیاس اسپانیا ۲۰۰۹inted / رم ایتالیا، بانکوک تایلند و... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش پرورش سراسر کشور و دانشگاه / رتبه ۱ کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۳ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «کنکور آسان است» و «درس خواندن آسان است» و «طعم مطالعه» و «مدیر مسئول گیلنا و رمز زندگی

- ✓مصاحبه با میلاد امنی دهقان مشاور برجسته‌کنکور؛
- ✓فارغ‌التحصیل کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشگاه تهران
- ✓سابقه درصد ۱۰۰ در عربی و ریاضیات
- ✓کارشناس برنامه‌های کنکور صدا و سیما
- ✓جمهوری اسلامی ایران
- ✓ده سال سابقه پرورش رتبه‌های تک‌رقمی و دورقمی کنکور
- ✓دارنده مدرک زبان امتحانات بین‌المللی TOEFL, IELTS

۱. دوران دبیرستان شما چگونه گذشت؟

دوران بسیار سختی بود. آن زمان‌ها خیلی برام زجرآور بود. اما الان که به گذشته نگاه می‌کنم می‌بینم همان سختی‌ها بودند که مرا مثل فولاد آبدیده کردند به قول حافظ: بازپروژه تنم نبرد راه به دوست عاشقی شیوه رندان پالاش باشد. من از سن پنج سالگی از نعمت بزرگ داشتن پدر محروم بودم و چون تک‌فرزند هم بودم



و به من گفت استاد احمدی خیلی با کمک کرده و او این جایگاه را مدیون مشاوره و منابع درسی استاد احمدی است.

۴. پس آشنایی با استاد احمدی از ابتدا شروع شد؟

بله، زمانی که با استاد صحبت کردم اولین چیزی که مرا تحت تأثیر قرار داد انرژی فوق‌العاده و تواضع مثال‌زدنی او بود، استاد با لوح‌های فشرده تصویری تدریس برجسته‌ترین اساتید کشور را به من معرفی کردند و به من گفتند دیگر بهانه‌ای نداری که بگویی امکانات من کم است یا برنامه‌ریزی و منابعی که استاد در اختیارم قرار داد و یادگیری ۱۲ گام موفقیت در کنکور می‌آیدم که هر روز به لطف خدا بیشتر پیشرفت می‌کنم. بعد از مدتی دیدم که دستیابی به دانشگاه تهران خیلی هم سخت نیست، اگر سه راس مثلث موفقیت در کنکور که شامل تلاش، برنامه‌ریزی و منابع قدرتمند است در کنار ما باشند قطعاً موفقیت در کنکور و امتحانات به دنبال آن خواهند آمد.

۵. بالاخره به دانشگاه تهران رسیدند؟

بله، روز اعلام نتایج بهترین روز زندگی من بود وقتی که درصدهای دروس خود را به مادرم نشان دادم احساس غرور و افتخار می‌کردم، زمانی که مادرم دید مصیبت‌ترین درس دوران کنکور خود یعنی عربی را صددرصد زده بودم باورش نمی‌شد که این همه تغییر کردم، خلاصه نتایج نهایی اعلام شد و من میلاد امین دهقان به آرزوی همیشگی خود دانشگاه تهران رسیدم، به نظر مشربین‌ترین لحظه زندگی هر فرد زمانی است که اشک شوق را در چشمان مادرش می‌بیند و من این لحظه را تجربه کردم.

۶. آموزه‌های استاد احمدی در دانشگاه هم به شما کمک کرد؟

بله، قبل از کنکور استاد به من می‌گفت تو باید در دانشگاه به بهترین باشی و با تکنیک‌هایی که برای مطالعه کردن آموخته بودم سرانجام در کنکور ارشد هم خوش درخشیدم و به آرزوی خود MBA دانشگاه تهران، دانشگاه محبوبم رسیدم.

۷. از چه زمانی تصمیم گرفتید مشاور و برنامه‌ریز کنکور شوید؟

از سال کنکور، نذر کردم که اگر به آرزوی خود رسیدم به داوطلبان کنکور کمک کنم تا آنها هم به رشته و دانشگاه مورد علاقه خود برسند. از همان سال اول دانشگاه کار مشاوره را آغاز کردم و به لطف شاگردانی که رتبه‌های زیر ۱۰۰ و درصدهای ۱۰۰ کسب کردند را کنار هم جمع کرده و «تیم ۱۰۰» را تشکیل دادم تا دانش‌آموزها بتوانند به راحتی با شماره ۰۹۱۲۱۹۶۵۰۷۸، با رتبه‌های برتر کنکور صحبت کنند. سرانجام یکی از دانشجویها حاضر شد با من صحبت کند. او راز موفقیت خود را داشتن یک مشاور برجسته و منابع درسی قدرتمند می‌دانست.

۱۰۰۷۸۰۹۱۲۱۹۶۵۰۷۸
موفق باشید.

ارتباط تلفنی با استاد حسین احمدی: ۰۹۱۲ ۱۹۶ ۵۷۰۲ - ۰۶۶۴۰۹۰۰۷ (۰۲۱)

ارتباط پیامکی با استاد حسین احمدی: ۰۹۱۲ ۱۹۶ ۵۸۰۲ - ۰۹۱۲ ۱۰۰ ۹۶۵۶

رخداد

معمای تصویر جسد یک زن در شبکه‌های اجتماعی

● کارآگاهان پلیس نوشهر حل معمایی را در دستور کار دارند که در آن زنی جوان به قتل رسیده است. گرچه فرماندار نوشهر به‌عنوان رئیس شورای تأمین و فرمانده پلیس این شهر هنوز درباره این قتل توضیحاتی ارائه نکرده‌اند اما به نظر می‌رسد سرخ حل این معما با دستگیری یک مظنون به دست پلیس افتاده باشد. به گزارش خراسان؛ پنجشنبه ۲۱ آبان، رهگذران در یک مسیر فرعی در جاده جنگلی روستای سنگسرا از توابع بخش مرکزی نوشهر با جسد زنی جوان مواجه شدند و موضوع را به پلیس گزارش کردند. مأموران پلیس نوشهر پس از حضور در محل، ماجرا را به بازرس کشیک قتل اطلاع دادند و تحقیق درباره جسدی که به سرعت عکس‌هایش در شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شد، به کارآگاهان جنایی سپرده شد. با حضور تیم تحقیق جنایی، کارشناس پزشکی قانونی به معاینه اولیه جسد پرداختند. گزارش اولیه نشان می‌دادجسد متعلق به زنی بین ۲۰ تا ۲۵ساله است. شواهد اولیه از بدن مقتول نیز حاکی از آن بود که این جسد مدت زیادی در آب بوده است. کارآگاهان این موضوع را با توجه به بارش ممتد روزهای قبل از کشف جسد، در تحقیقات خود لحاظ کردند. همچنین بر اساس نظریه اولیه پزشکی قانونی، علت مرگ با توجه به کبودی صورت و چشم‌ها، خفگی تشخیص داده شد.

با این حال بریدگی در ناحیه شکم مقتول نیز مدنظر کارآگاهان پلیس بود. درهمین‌حال عکس‌هایی که از صحنه کشف جسد توسط رهگذران گرفته شده بود، در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد. هنوز یک روز از کشف جسد سیری نشده بود که روایتی از ماجرا در شبکه‌های مجازی نقل شد. باین‌حال، کارآگاهان پلیس توانستند به‌سرعت شناسایی مقتول را به نتیجه برسانند و با توجه به گزارش‌هایی که از کم‌شدن یک زن به آنها داده شده بود، دریافتند که مقتول «شهین» نام داشت و ساکن نوشهر بود. پلیس در کام بعدی تحقیق دریافت که «شهین» پیش‌تر از همسرش جدا و از مدتی قبل با مردی دیگر آشنا شده بود. با این اطلاعات تعقیب مردی که «شهین» با او در ارتباط بوده را در دستور کار قرار دادند و این مرد دستگیر شد. درحال‌حاضر کارآگاهان در حال بازجویی از او هستند اما هنوز هویت این فرد اعلام نشده است. تاکنون مظنون دستگیرشده درباره چگونگی وقوع قتل چیزی نگفته و تحقیق درباره این جنایت ادامه دارد.

چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم



دکتر محمود اکبری - استاد مشاور - رتبه ۱ر کنکور دکتری

طبق برنامه خود پیش بروند. (۳ منابع. جهت موفقیت در کنکور داشتن یک منبع خوب واقعا حیاتی است. بعضی از داوطلبان کنکور متأسفانه منابعی را مورد مطالعه قرار می‌دهند که نه تنها واسنئون مفید نیست بلکه زمان آن‌ها را هم هدر می‌دهد.

منابع باید استاندارد باشد تا بتوانند باعث پیشرفت داوطلب شود. به لطف خداوند بزرگ و همت استاد حسین احمدی در مجموعه ما، لوح‌های فشرده و کتاب و جزواتی تهیه و تدوین شده است که شما را در تمام مباحث درسی قدرتمند می‌کند.

اما مرحله چهارم؛ (۴ تلاش تلاش تلاش. تمام داوطلبان برتر کنکور به صورت قاطع می‌گویند، تلاش‌شون بر هوش و استعداد آن‌ها اولویت داشته است.

اما جمله‌ی پایانی، داوطلب عزیزم همیشه و حتما بهترین مشاور و برنامه‌ریز را انتخاب کنید که گزینه مد نظر بنده استاد حسین احمدی می‌باشد. سرتون سلامت و لذتون برقرار.

۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

برای مشاوره و برنامه‌ریزی تحصیلی با دکتر محمود اکبری با شماره همراه

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲ - ۰۲۱ - ۰۶۶۴۰۹۰۹۰